
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 41,800,000 円（税込み）

変更金額 10,835,000 円（税込み）

変更後の契約金額 52,635,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ６東京外環中央ＪＣＴ地区外道路詳細修正設計他業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）契約変更の内容

令和7年2月17日

セントラルコンサルタント株式会社

東京都中央区晴海２丁目５番２４号

東京外かく環状道路（関越～東名）

１．植栽計画検討
　中央ＪＣＴ地区において、関係機関との調整のため、上部空間の植栽計画
検討を追加増工する。
２．施工計画検討
　中央ＪＣＴ地区において、関係機関との調整のため、地下水流動保全工事
における施工計画検討を追加増工する。
３．東映通り復旧計画
　大泉ＪＣＴ地区において、工事工程を踏まえ、東映通りの復旧計画が必要と
なったことから、道路詳細設計（Ａ）を追加増工する。
４．調節池の基礎工配置検討
　大泉ＪＣＴ地区において、関係機関協議の結果、基礎工の配置検討が必要
となったことから、一般構造物基礎工詳細設計を追加増工する。

土木関係建設コンサルタント

１．植栽計画検討　　一式
２．施工計画検討　　一式
３．東映通り復旧計画　　Ｌ＝０．１５ｋｍ
４．調節池の基礎工配置検討　　一式

令和6年7月11日

令和7年6月30日


